

Flejsborg Holding ApS

Valdemar Holmers Gade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 55 76 34

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Niels Flejsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flejsborg Holding ApS Valdemar Holmers Gade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 19 55 76 34
	Stiftet: 27. september 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Flejsborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	HMN A/S, Brøndby HMN Polen z.o.o, Polen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har etableret et produktionsselskab i Polen som startede produktion op per 1. januar 2016 og som forventes styrket i de kommende år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 781 t.kr. mod 1.446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.913	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	758.601	1.418.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.184	53.423
Resultat før skat	800.872	1.471.580
1 Skat af årets resultat	-20.213	-25.442
Årets resultat	780.659	1.446.138
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.260	718.157
Udbytte for regnskabsåret	274.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	27.981
Disponeret fra overført resultat	-155.601	0
Disponeret i alt	780.659	1.446.138

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.270.607	6.034.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.270.607	6.034.347
Anlægsaktiver i alt	6.270.607	6.034.347
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.212.263	1.361.229
Tilgodehavender i alt	1.212.263	1.361.229
Omsætningsaktiver i alt	1.212.263	1.361.229
Aktiver i alt	7.482.870	7.395.576
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.396.607	4.734.347
5 Overført resultat	1.463.438	1.619.039
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	274.000	700.000
Egenkapital i alt	7.259.045	7.178.386
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	223.825	217.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.825	217.190
Gældsforpligtelser i alt	223.825	217.190
Passiver i alt	7.482.870	7.395.576
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.284	12.549
Regulering af tidligere års skat	10.929	12.893
	<u>20.213</u>	<u>25.442</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	600.000	600.000
Tilgang i årets løb	177.659	0
Kostpris 30. september 2016	<u>777.659</u>	<u>600.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	5.434.347	4.716.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	758.601	1.418.157
Udbytte	-700.000	-700.000
Opskrivninger 30. september 2016	<u>5.492.948</u>	<u>5.434.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>6.270.607</u>	<u>6.034.347</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Flejsborg Holding ApS
HMN A/S, Brøndby	100 %	6.270.607	936.260	6.270.607
HMN Polen z.o.o, Polen	100 %	-437.396	-609.916	0
		<u>5.833.211</u>	<u>326.344</u>	<u>6.270.607</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	4.734.347	4.016.190
Resultatandel	936.260	1.418.157
Udloddet udbytte	-274.000	-700.000
	<u>5.396.607</u>	<u>4.734.347</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.619.039	1.591.058
Årets overførte overskud eller underskud	-429.601	-672.019
Udbytte	274.000	700.000
	<u>1.463.438</u>	<u>1.619.039</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	700.000	700.000
Udloddet udbytte	-700.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	274.000	700.000
	<u>274.000</u>	<u>700.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabet HMN A/S's, bankgæld som udgør 0 t.kr. pr. 30. september 2016

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 308 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.